
 

 

 

 

5 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

2014- СЕННОЙ ОКРУГ 

2019 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

========================================================= 

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 49 

26 декабря 2016 года 

 

О внесении дополнений в Решение № 33 от 20.09.2016г. "Об установлении местных 

праздников во Внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

муниципальном округе Сенной округ"  

 

Рассмотрев Заключение контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на проект 

решения Муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ «Об утверждении местного бюджета на 

2017», Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Сенной округ 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дополнить пункт 1 Решения № 33 от 20.09.2016г. "Об установлении местных 

праздников во Внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга 

муниципальном округе Сенной округ" абзацем 10 следующего содержания: 

«День именинника – 20 февраля, 20 апреля, 20 сентября, 20 октября, 20 декабря».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сенной округ». 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального 

образования - Председателя муниципального совета Н.В. Астахову. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Председатель муниципального совета                Н.В. Астахова 


